

November 23, 2024

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai — 400 051.
NSE Symbol: LTTS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE script Code: 540115

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement - Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting details published by the Company in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers on November 23, 2024.

This will also be posted on the company's website at www.ltts.com.

Kindly take the above information on records.

Thanking You,

Yours sincerely,
For **L&T Technology Services Limited**

Prasad Shanbhag
Company Secretary & Compliance Officer
(M. No. A 30254)



L&T Technology Services

L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)

CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001

Tel: (91 22) 6892 5257; Fax: (91 22) 6752 5858

E-mail: investor@lts.com Website: www.LTTS.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 110, 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("the Rules") including any statutory modifications or re-enactments thereof for the time being in force as amended from time to time, read with the General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and pursuant to other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), approval of the members of the Company (as on the cut-off date) ("Members" or "Equity shareholders") is sought via postal ballot through e-voting only (voting through electronic means) for the following:-

1. **Re-Appointment of Ms. Apurva Purohit (DIN:00190097), Independent Director of the Company.**
2. **Modification of the term of Mr. Narayanan Kumar (DIN: 00007848), Independent Director of the Company.**

Postal Ballot Notice is being sent via email only to the Members of the Company, whose names appear on the Register of the Members/List of Beneficial Owners, as received from Depositories on Friday, November 15, 2024, the cut-off date. The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the Members as on the cut-off date.

The Company on Friday, November 22, 2024, has completed sending the Postal Ballot Notice through electronic means along with the Login Id and Password for e-voting to the Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories, Depository Participants/Registrar & Share Transfer Agent. The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company at www.lts.com on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the MCA Circulars, the Company has sent this Postal Ballot Notice in electronic form only.

Voting through Electronic Mode through NSDL e-voting facility

In compliance with the provisions of the Act and the Listing Regulations, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on **Monday, November 25, 2024 at 09.00 A.M. IST** and ends on **Tuesday, December 24, 2024 at 05.00 P.M. IST**.

Voting by electronic means shall not be allowed beyond **5.00 P.M. IST** on **Tuesday, December 24, 2024**. Please note that any votes received after the above-mentioned date will be treated as invalid.

Scrutinizer

The Company has appointed Mr. Alwyn D'souza, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 5559) or failing him Mr. Vijay Sonone, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 7301) of M/s. Alwyn D'Souza & Co, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot & e-voting process in accordance with law and in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Board of Directors/any Director/ any other person authorized by the Board of Directors after completion of the scrutiny of the Postal Ballots (through remote e-voting process). The result of the voting by Postal Ballot will be announced on or before Friday, December 27, 2024, by way of intimation to NSE and BSE and will be posted on the website of the Company at www.lts.com and also the website NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> and will be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office.

Contact Details

Grievances connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means, if any, may be addressed to the Company Secretary & Compliance Officer at L&T Technology Services Limited, A.M. Naik Tower, 6th Floor, L&T Campus, Gate No. 3, Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Powai, Mumbai - 400072. Contact Details: Tel: (91 022) 6892 5257; Fax: (91 022) 6752 5858; e-mail: investor@lts.com or National Securities Depository Limited, Unit: L&T Technology Services Limited, call on 022 - 48867000 or send a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in

For L&T Technology Services Limited

By Order of the Board of Directors

Prasad Shanbhag

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, NOVEMBER 23, 2024

10 COMPANIES



पोस्टल मतपत्रिका सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेल्या दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीच्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ९/२०२४, (संदर्भात पूर्वी जारी केलेल्या परिपत्रकांच्या समवेत) ("एमसीए परिपत्रक"), सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग) सुचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता विनियम, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") चा नियमन ४४, द इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभेचे सचिवीय मानक ("एसएस-२") आणि इतर लागू कायदे, नियम आणि अनियम (त्या वेळेकरिता अमलात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक फेरफार किंवा त्याच्या पुन्हा:अधिनियम समावेशासह) सहवाचित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, ("नियम") च्या नियम २० आणि २२ सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १०८, ११० च्या तरतुदीच्या अनुरोधाने आणि अन्य प्रयोज्य कायदे, नियम आणि अधिनियमाच्या (त्या वेळेकरिता अमलात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक फेरफार किंवा त्याच्या पुन्हा:अधिनियम समावेशासह) अनुरोधाने, कंपनीच्या सदस्यांची (कट-ऑफ तारखेनुसार) ("सदस्य" किंवा "इक्विटी भागधारक") खालील गोष्टीसाठी फक्त ई-मतदानाद्वारे (इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान) पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे मंजुरी घेण्यात येत आहे :-

१. कंपनीच्या स्वतंत्र संचालक सुश्री अपूर्वा पुरोहित (डीआयएन: ००१९००९७) यांची पुनर्नियुक्ती.

२. कंपनीचे स्वतंत्र संचालक श्री. नारायणन कुमार (डीआयएन: ०००७८४८) यांच्या कार्यकाळात बदल.

पोस्टल बॅलट नोटीस फक्त कंपनीच्या सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठवली जात आहे, ज्यांची नावे कट-ऑफ तारखेला शुक्रवार, १५ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी डिपॉझिटरीजकडून सदस्यांच्या नोंदणीवर/लाभधारक मालकांच्या यादीवर प्राप्त झाली. मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या नावावर नोंदणीकृत शेअर्सच्या पेड-अप मूल्यावर मोजला जाईल.

कंपनीने शुक्रवार, २२ नोव्हेंबर २०२४ रोजी ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज, कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागी/निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट मध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना ई-मतदानासाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्डसह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पोस्टल बॅलट नोटीस पाठवणे पूर्ण केले आहे. पोस्टल बॅलट नोटीस कंपनीच्या वेबसाइटवर www.lts.com वर स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड ([बीएसई](http://www.bseindia.com)) www.bseindia.com वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ([एनएसई](http://www.nseindia.com)) www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ([एनएसडीएल](http://www.evoting.nsdl.com)) च्या वेबसाइटवर www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे.

एमसीए परिपत्रकांनुसार, कंपनीने ही पोस्टल बॅलट नोटीस केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवली आहे.

एनएसडीएल ई-मतदान सुविधेद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान
कायद्यातील तरतुदी आणि सूची नियमांचे पालन करून, कंपनीने त्यांच्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी केवळ दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. रिमोट ई-मतदान कालावधी सोमवार, २५ नोव्हेंबर २०२४ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता भाप्रवे सुरु होईल. आणि मंगळवार, २४ डिसेंबर २०२४ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वाजता भाप्रवे संपेल.

मंगळवार, २४ डिसेंबर २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० भाप्रवे वाजल्यानंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करता येणार नाही. कृपया लक्षात ठेवा की वर नमूद केलेल्या तारखेनंतर मिळालेली कोणतीही मते अवैध मानली जातील.

छाननिकर्ता

कंपनीने पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदान प्रक्रिया कायदानुसार आणि निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने छाननीकर्ता म्हणून मेसर्स श्री. अल्विन डिसोझा आणि कं. चे श्री अल्विन डिसूझा, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्रमांक एफसीएस ५५५९९) किंवा त्यांच्या गैरहजेरीत श्री विजय सोनोने, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्रमांक एफसीएस ७३०९) यांची नियुक्ती केली आहे.

पोस्टल मतपत्रिकांची (दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे) छाननी पूर्ण झाल्यानंतर छाननीकर्ता आपला अहवाल संचालक मंडळाच्या अध्यक्षाना/कोणत्याही संचालकाला/संचालक मंडळाने अधिकृत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीला सादर करेल. पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानाचा निकाल शुक्रवार, २७ डिसेंबर, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी एनएसई आणि बीएसईला कळवून जाहीर केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइट www.lts.com वर तसेच एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर पोस्ट केला जाईल. <https://www.evoting.nsdl.com> वर आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सूचना फ्रलकावर प्रदर्शित केले जाईल.

संपर्क तपशील

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानासह पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारी, जर असेल तर, एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड, ए.एम. नाईक टॉवर, सहावा मजला, एल अँड टी कॅम्पस, गेट क्रमांक ३, जोगेश्वरी-विक्रोळी लिंक रोड, पवई, मुंबई -४०००७२ येथील कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी यांना संबोधित केले जाऊ शकते. संपर्क तपशील : दूरध्वनी: (९१ ०२२) ६८९२ ५२५७; फॅक्स: (९१ ०२२) ६७५२ ५८५८; ई-मेल: investor@lts.com किंवा नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड, युनिट : एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड, ०२२-४८८६७००० वर कॉल करा किंवा एनएसडीएलच्या evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा.

एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी
संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

प्रसाद शानभाग

कंपनी सचिव आणि प्रत्येक अधिकारी